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BORG B 
 
 
VERKLARING VAN KIWA 

Kiwa verklaart dat, conform het Kiwa Reglement voor Certificatie, op grond van de initiële beoordeling 

alsmede periodieke beoordelingen door het vertrouwen gerechtvaardigd is dat door 

Nooter Technische Installaties B.V. 
geleverde bouwkundige inbraakbeveiliging voldoen aan de eisen gesteld in het CCV-certificatieschema 

BORG-B - Leveren van Bouwkundige inbraakbeveiliging, versie 3.0, d.d. 1 januari 2024.  

 

Kiwa geeft het hieronder afgebeelde certificatiemerk in licentie aan Nooter Technische Installaties B.V. 

voor de onder certificaat geleverde bouwkundige inbraakbeveiliging. 

 

 
Ron Scheepers 

Country Manager Kiwa Nederland  

 

 

 

 

Openbaarmaking van het certificaat is toegestaan. 

Advies: Afnemers van bouwkundige inbraakbeveiliging en derden kunnen de status van een geldig productcertificaat 

nagaan bij www.kiwafss.nl of op www.hetccv.nl/vakman. Dit certificaat blijft eigendom van Kiwa NCP. 

 

Onderneming 

Nooter Technische Installaties B.V. 

Simon Stevinweg 9 

8013 NA  ZWOLLE 

www.nooter.nl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  Rijswijk 

Tel. 088 998 51 00 

www.kiwa.nl 

Uitgevoerd door: 

Kiwa NCP 

NL.info.ncp.fss@kiwa.com 

www.kiwafss.nl 

 

6
5

7
/2

1
0
3

2
5

 


